
e• allffilw 

troo.
' 

~NP 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BOM JARDIM M coPRO MOSSO C011 ARE NOVAÇAO 

Sf-rnt214   
çts 

—1 
SSN AT UR A 

ESTADO DO NIARANILÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 

CNI).1 -  061)9.975 0001-72 
Gabinete Cix ii 

Portaria n" 149..2021-GB 

Bom Jardim MA II de janeiro de 2021 

A PREFEITA MI NICIPAL DE BOM JARDIM, Estado do Maranhão, 
CHRIS 'JANNE DE ARA('.10 VARÃO_ no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 
Orgânica do Ni unicipio de Bom Jardim MA. 

RESOLVE: 

Art I"- Nomear KELCIMAR VIRGENO SILVA JUNIOR, RG n" 3356464, CPF 
o" 045.061.183-32, para ocupar o cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR JERIDICO 
DA CPL, na SI:CRE FARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANITIJAMLN1 .0. parte da 
Estrutura Administrativa do. Poder Executivo de Bom Jardim. Estado do Maranhão. cOnfonne Lei 
Municipal n 660 2017 -, 

Art 2"- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. re\ oeadas as 
disposições em contrario. 

PU BLIQUE-SE, REGISTRE-SE E Cl IPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita 11unicipal de Bom Jardim, Estado do Maranhão, aos 11 dias do mês de 
janeiro de 2021. 

7171  t_ (4_  j .  a..e4.,¡ Li 	 ._ 	- 
CIIRISTIANNELDE ARA

i - .10 VARÀO 
Prefeita Municipal 

A‘-_ Jose Pedro Vasconcelos. S N. Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380 -000 

Ou\ idona Geral 0800 098 0920 Sitiï v% wv, .homjardim.ma. 2o\ . . h r 


